
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05 сентября 2017 г. № 1951 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении проекта межевания территории в 
границах улиц Вяткина, проезд Бочага города Котласа 

 
 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний              
от 23 августа 2017 года и заключения о результатах публичных 
слушаний от 04 сентября 2017 года, руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                                        
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить проект межевания территории в границах улиц 
Вяткина, проезд Бочага города Котласа. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

